PAGE

[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 марта 2019 г. № 17
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Верхнепогроменского сельского поселения, подлежащих размещения на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же сроков размещения и порядка актуализации таких сведений
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС «обеспечить опубликование и актуализацию на официальных сайтах субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации, в муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц»,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Верхнепогроменского сельского поселения, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Администрации Верхнепогроменского сельского поселения разместить и ежемесячно актуализировать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Верхнепогроменского сельского поселения на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения, в разделе муниципальное имущество, по состоянию на первое число текущего месяца.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Верхнепогроменского сельского поселения Джумалиеву А.Ж.
Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                          К.К. Башулов
Приложение к
постановлению администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения
от 04.03.2019 г. № 17
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Верхнепогроменского сельского поселения, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Земельный участок:

- наименование, категория земель,

вид разрешенного использования,
- адрес (местонахождение)

– кадастровый номер

- - площадь

- наименование балансодержателя

- вид обременения (ограничения)
- целевое назначение
2. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:
- вид объекта

- наименование
- адрес (местоположение)

- кадастровый номер

- площадь (протяженность)

- наименование балансодержателя
- вид обременения (ограничения)

- целевое назначение
3. Движимое имущество:

- наименование

- инвентарный номер, государственный номер, VIN
- адрес (местоположение)

- наименование балансодержателя

- вид обременения (ограничения)
- целевое назначение